
TECHNICKÁ PŘÍPRAVA
● Stáhni si program s virtuálním světem, vstupenku 

máš v emailu. 

● Po spuštění zadej heslo ze vstupenky, včetně čísla  
za pomlčkou (XXXX-1).

● Zajisti si dostatečně rychlé internetové připojení.  
(Na mobilu svět neběží.)

● Ujisti se, že máš dostatek volného místa na disku 
(alespoň 5GB).

● Zkontroluj funkčnost tvé kamery a mikrofonu. 
Doporučujeme mít myš. 

● Pokud se Ti nedaří vstoupit do světa, vypni si  
VPN a Proxy server.

KARIÉRNÍ PŘÍPRAVA
● Pečlivě si prostuduj mapu veletrhu a seznam 

vystavujících.

● Zamysli se, jakých cílů chceš dosáhnout: 

  najít si práci, stáž nebo brigádu

  seznámit se s konzultanty firem a získat kontakty 

  zjistit téma pro bakalářskou nebo diplomovou práci

  dozvědět se na co se máš zaměřit, pro skvělou kariéru

  překonat sám sebe a potrénovat komunikaci

● Zmapuj si pracovní prostředí (typ úvazku, mzda, 
benefity...).

● Aktualizuj si CV v českém i anglickém jazyce.

BĚHEM VELETRHU
● Vyber si svého avatara a seznam se s ovládáním 

virtuálního světa.

●  Během spuštěného programu nezatěžuj počítač 
náročnými procesy.

● Zvol správné rozlišení programu dle výkonnosti 
počítače.

● Navštiv co nejvíce vystavujících, méně známé firmy, 
Tě mohou překvapit.

● Odhoď zábrany, nestyď se a buď komunikativní, 
nemáš co ztratit.

● Během rozhovorů si nevypínej kameru, nedělá to 
dobrý dojem.

● Zapoj se do soutěží a vyhraj zajímavé ceny.

● Pozvi své kamarády a přijďte se vyfotit do 
fotokoutku.

Tento průvodce ti poslouží k lepší orientaci v 3D tropickém světě ŠANCE 
Islands a pomůže ti zvýšit pravděpodobnost na úspěch u vystavujících.  

Tak nahoď plavky, nasaď žabky a pojď se podívat, jak oslnit svého 
budoucího zaměstnavatele a užít si tuto jedinečnou akci plnou zábavy!

PRŮVODCE VELETRHEM ŠANCE ISLANDS

UŽIJ SI 
AKCI NA 
100 %


